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1. VISJON for Lura menighet: 
 

En menighet preget av tro, tilhørighet og tjeneste 

 

2.  ORGANISASJON OG ADMINISTRASJON  
2.1. Menighetsråd - utvalg / komiteer    

 

Karl Skretting (leder), Gerd Irene Sønderland (nestleder), Espen Hjorth Horseng, Anvor Stokka, Camilla 

Osmundsen, Ingrid Bamrud Gustavsen (faste medlemmer), Olaus Sønderland, Wilhelm Klüver, Arne 

Thomas Haaland, Rune Anda, Geir Barkved, Jan Hiim (varamedlemmer) 

 

Nytt menighetsråd november 23: 

Karl Skretting (leder), Nina Merete Bråten Nybø (nestleder), Kamilla Knapskog Helgesen, Martin 

Ravnås, June Anda Alne, Espen Hjorth Horseng (faste medlemmer), Geir Barkved, Celma Regine 

Hellebust, Johannes Sørvang, Ingrid Eikeland (varamedlemmer) 

 

Følgende utvalg/komiteer har arbeidet i tilknytning til menighetsrådet i 2023: 

 

Økonomiutvalget: Arne Thorsen, Olaus Sønderland, menighetsrådsleder og daglig leder.  

 

Stiftelsen Håholen barnehage: Torstein Caixeta Thingnæs – leder, Nirangini (Nisa) Vik – nestleder, 

Eirik Kongsvik – varamedlem, Marianne Kleppe-Chung – varamedlem, Martin Ravnås – medlem 

representant menighetsråd, Kamilla Knapskog – varamedlem representant menighetsråd 

 

Diakoniutvalg: Torill Eide Tunheim, Iren Arnevik og Anvor Stokka og sokneprest Øyvind Skjefrås 

Alsaker. 

 

Menighetsbladredaksjonen: Daglig leder (redaktør), Åsfrid Sellevold, Maria Skretting, Øyvind Skjefrås 

Alsaker og Simon Wallem Dahl. 

  

Ungdomsrådet: Hannah Kleppe-Chung, Eivind Wegner Lindeland, Kristian Ravnås, Stine Kvelland, Ida 

Linnea Blindheimsvik (ettåring), Simon Wallem Dahl (ungdomsprest) 

 

 

 2.2. Aktuelle saker 

 
Kirken vår ble i midten av november utsatt for hærverk i form av knust vindu og ildspåsettelse. Med 

utgangspunkt i sokneprestens kontor, medførte dette store skader med nedstengning av fløyen i omtrent 

seks uker for full nedvask og utbedring. Til tross for de påførte skadene kunne det ha gått mye verre, og 

vi er takknemlige for at brannen ble slukket så kjapt. Det har aldri kommet fram hvem som stod bak 

ugjerningen. Men vi velger å tro at det ikke lå noe ideologisk/religiøst motiv eller spesiell motvilje 

overfor Lura kirke bak vandalismen.   
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2.3.  Bemanningssituasjonen   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.4. Frivillige medarbeidere 
 

Frivillige medarbeidere er menighetens største ressurs. Sammen med de ansatte er det de som driver hele 

menigheten og skaper det miljøet vi har i kirken. Menighetens arbeid er helt avhengig av de frivillige 

medarbeiderne og givertjenesten. Ikke minst er det å være frivillig en fin måte å bli kjent med andre i 

menigheten og så er det veldig meningsfylt. I Lura menighet er vi så heldige å ha over 141 frivillige som 

bidrar på mer en 33 forskjellige områder. Har du spørsmål eller ønsker å være med så ta kontakt med 

noen i staben så finner vi sammen noe som passer for deg. 

 

 

3. MENIGHETSARBEIDET      

3.1. Gudstjenestelivet 
 

2023 har som menighet gitt oss en fin «oppdrift» i arbeidet generelt – og i gudstjenestelivet spesielt. 

Takket være NRK-engasjementet, nystartet barnekor og kreative løsninger i form av KAOS-gudstjenester 

og seriøst og godt arbeid med å forberede gudstjenester som oppleves meningsfulle og relevante for alle 

aldersgrupper, kan det se ut som om vi har klart å snu de negative trendene fra foregående år. Tallenes 

tale er iallfall oppløftende og gir håp om at gudstjenestelivet i vår menighet fortsatt kan være mangfoldig 

og inkluderende!  

 

3.1.1. Gudstjenestene 

Lura menighets gudstjenestedeltakelse har i 2023 stabilisert seg positivt etter pandemien. Totalt 84 

gudstjenester ble feiret med i alt 7510 deltakere.  

 

Stilling: Navn: St.% 

Sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker 100% 

Daglig leder Torgrim Bødalen 100%  

Ungdomsprest Simon Wallem Dahl  100%  

(20% utleid til 

bispedømmet) 

Kantor Viggo Fagerjord  100% 

Menighetspedagog Anne Marie Lauvsnes Nilsen (Vikar på 

høsten) 

100% 

Menighetsarbeider 

 

Ivar Wollertsen Samnøy 80% 

Kordirigent Ragnhild Zetterstrøm 20% 

Menighetspedagog Karoline Furre (Permisjon)  

Ettåring Ida Linnea Blindheimsvik 50% 
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Gudstjenester i Lura kirke søndag formiddag 53/4715 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Gjennomsnittlig antall deltakere i Lura kirke,  

søndag og helligdag (forordnede gudstjenester) 

105 106 60 69 83 89 

 
 

Gudstjenester i Lura menighet med nattverd: 49/2704 

(gudstj. utenom søndag formiddag også medregnet) 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Gjennomsnitt ant. nattverddeltakere 58 56 46 41 44 56 

 
Gudstjenestedeltakere julaften i Lura kirke 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Totalt antall deltakere 985 1051 171 150 703 720 

 

I år som i fjor: Så herlig igjen å oppleve «fullt hus» under gudstjenestene på julaften. I tillegg til våre tre 

gudstjenester i Lura kirke kommer også feiringen på Rundeskogen BOAS i forkant. Men totalt har vi 

opplevd – som resten av landet – en nedgang på 30% i deltakertallet. Omtrent 1000 personer har altså blitt 

til vel 700. Vi tror at de nye tidspunktene (kl. 13.30-14.45 og 16.00) nå er blitt etablert i folks bevissthet. 

 

Det ble døpt 32 barn (inkl. en konfirmant) i Lura kirke i 2023. Det totale antallet døpte var 54 inkludert de 

22 som ble døpt utenfor soknet – men trekker vi fra de 3 som kom utenfra, er tallet 51. Tallet er økende, 

noe som er svært gledelig! Det ble avholdt omtrent 50 dåpssamtaler; de aller fleste ved hjemmebesøk. 

Dåp prioriteres høyt. God og jevn informasjon, hyppige dåpssøndager, dåpskjole til låns og redusert pris 

på å leie festlokaler i kjelleren, er alle gode tiltak for å oppmuntre de respektive familiene til å feire dåp i 

Lura kirke. Dåpen som inngangsportal inn i den verdensvide kirken og Guds rike, er en ordning for tid og 

evighet. 

 

40 flotte ungdommer ble konfirmert i Lura kirke. Fordelt på 4 gudstjenester i overgangen april-mai med i 

alt 778 gudstjenestedeltakere, ble dette som vanlig en stor begivenhet i vår menighet. Den «åpne linjen» 

vi har lagt oss på, fungerer godt. Vi har funnet vår måte å gjøre det på, og planlegger disse gudstjenestene 

som et «lag». De gode tilbakemeldingene som ble gitt også i 2023, gir håp om at vi lykkes med å 

forberede og gjennomføre minnerike gudstjenester – med den enkelte konfirmant i sentrum. Vi legger 

mye inn på at den aktuelle dagen gir rom for både høytid, glede, tro og nærhet for de respektive 

konfirmantene og deres familier. 

 

Målet for gudstjenesten i Lura kirke lyder: «Gudstjenesten skal være et involverende møtested mellom 

Gud og mennesker der alle gudstjenestedeltakere er likeverdige. Gudstjenestelivet skal være preget 

av variasjon i form og innhold.» 

 

Med full bemanning i staben og kreativitet og gode initiativ i planlegging og gjennomføring av de enkelte 

gudstjenestene, kan det tyde på at vinden nå har snudd. Vi opplever «oppdrift» i arbeidet vårt, noe vi 

gleder oss over og takker for. Menighetspedagog Anne Marie Lauvsnes Nilsen sitt vikariat har betydd 

mye i så måte. Men også etableringen høsten 2022 av Lura kirkes barnekor, givende NRK-samarbeid i 

nesten to år, et stabilt og godt ungdomsarbeid gjennom mange år og en utrettelig tålmodighet i arbeidet, 

har gitt resultater. Vi er som stab og frivillige kun arbeidere i Herrens vingård; det er Herren selv som må 

stå for veksten. 

 

Vi vil med dette berømme og takke alle frivillige for en meget god innsats også i 2023. I frivilligheten for 

fellesskapet ligger også det å være alminnelig kirkegjenger! Vi er alle viktige! Som menighetens 

hovedsamling, er søndagens gudstjeneste Lura menighets faste pulsslag. Vi betyr noe for hverandre! 
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Kirkekaffen er en sosial arena som nå er tilbake for fullt. Vi oppfordrer med dette alle til å bidra 

på sin måte til at kirkekaffen oppleves som en åpen og inkluderende samling – rett og slett som en 

praktisk fortsettelse av gudstjenestens nådebudskap. Da blir ingen sittende alene for seg selv under 

kirkekaffen. Prat gjerne med en du aldri har snakket med før! 

 

Også i 2023 kunne vi glede oss over de jevnlige ungdomsgudstjenestene «Revelation» feiret på 

fredagskvelder i kirkens kjellerlokaler. Vi ser også med spenning fram mot det nye tilbudet for Unge 

Voksne som vil «sjøsettes» i løpet av våren 2024: «Informal» - gudstjenester feiret søndag kveld i 

kirkekjelleren. Ellers har vi også i 2023 videreført fastetradisjonen med å feire regelmessige 

kveldsgudstjenester med nattverd – nå på torsdager. Dette fungerer fint som en lavmælt pustepause på 

vandringen opp mot påskedramaet i Jerusalem. Apropos pustepause: De månedlige, åpne 

bønnesamlingene normalt den siste tirsdagen i måneden utgjør en trofast tjeneste i vår menighet i tillegg 

til de ukentlige bønnesamlingene i kirkestuen mandag morgen. 

 

3.2. Diakoni 
 

Lura menighet har ingen egen stilling med særlig fokus på diakoni. Soknepresten forsøker etter beste 

evne å fylle de diakonale oppgavene, men MÅ-oppgavene må nødvendigvis prioriteres aller først. Så 

kommer BØR-oppgavene. Omsorgsdelen er en viktig del av det å være kirke og lokalmenighet. Vi håper 

– i tillegg til diakoniutvalget – å engasjere nye frivillige til å bidra på diakonifronten. 

 

3.2.1 Institusjoner  

Rundeskogen bo- og aktivitetssenter (BOAS) blir normalt betjent med «Sangstund med andakt» hver 2. 

og 4. tirsdag i måneden kl. 12.00-12.30. Med unntak av juli ble alle månedene i 2023 dekket. Sokneprest 

Øyvind har ansvar for denne tjenesten. Vår kantor Viggo – samt en frivillig tilknyttet BOASen - har vært 

med og akkompagnert de fleste gangene. Totalt har vi i 2023 hatt 16 andakter – i tillegg til 3 enkle 

gudstjenester (hvorav 2 med nattverd) med i alt 87 deltakere. Det er alltid hyggelig og givende å komme 

til Rundeskogen BOAS og samlingene har et godt oppmøte.  

 

3.2.2 Besøkstjeneste 

Det har vært umulig å gjenoppta den gode ordningen med jubileumsblomst til eldre. Noen få 

hjemmebesøk har allikevel funnet sted, samt 13 soknebud. I tillegg til alle dåps-, vigsels- og 

sørgesamtaler, hadde soknepresten også noen sjelesørgeriske samtaler i 202

3.2.3 Bønnearbeid  

Den åpne, månedlige bønnesamlingen avholdes normalt den siste tirsdagen i måneden. Vi samles i et av 

undervisningsrommene i kjelleren kl. 18.00-19.00. Vær velkommen! 

 

3.2.4 Sorgarbeid  

Menighetens sorgarbeid er del av et samarbeid mellom alle diakonene i Sandnes og Jæren prosti. Det gis 

tilbud om oppfølging etter dødsfall enten i grupper eller ved enkeltsamtaler. Det kommer stadig gode 

tilbakemeldinger på at gruppene har stor betydning for deltakerne. Vi har også jevnlige ledersamlinger for 

frivillige gruppeledere. 

 

3.2.5 Gudstjenester  

Også i 2023 bidrog diakoniutvalget til minnemarkeringen under gudstjenesten på Allehelgensdag – i 

samarbeid med sokneprest. I forkant var alle pårørende invitert til denne gudstjenesten, noe som gjøres 

hvert år. Tradisjonen tro ble alle menighetens døde det siste året, minnet og tent lys for. 

 

3.2.6 Diakoniutvalg  

Diakoniutvalget består av fire personer inkludert soknepresten. Diakoniutvalget har en rådgivende rolle 

overfor menighetsrådet, men også en utførende funksjon i forhold til de retningslinjer menighetsrådet 
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trekker opp. Utvalget har også hatt tradisjon for å bidra under fasteaksjonen. I tillegg bidro tradisjonen tro 

diakoniutvalget på gudstjenesten Allehelgensdag.  

 

3.2.7 Åpen kirke – «Sjømannskirken på Lura»  

Vi hadde i 2023 totalt 42 samlinger, med i alt 551 besøkende. Dette utgjør et snitt på 14 personer pr. gang. 

Mange finner veien til kirkestuen, og brukerne er i alle aldre. Praten går godt rundt bordet med kaffe/te og 

vafler med tilbehør. Våre frivillige er de som bærer dette tilbudet, som har åpningstid fra kl. 11.00 til kl. 

14.00 hver onsdag. Hver tredje onsdag i måneden er det et halvtimes hyggeprogram. Dette fylles som 

regel av staben, men vi har også hatt bidragsytere utenfra. Vi håper at enda flere finner veien til oss. Alle 

som har lyst til å bidra som frivillige i dette arbeidet, må ikke nøle med å ta kontakt med enten Ivar eller 

Øyvind. 

 

3.3. Undervisning 

 
3.3.1 Trosopplæring 

«Vår visjon er at barn og unge på Lura lever og vokser i kristen tro – en tro som gir hjelp til å mestre 

livet.» 

 

På grunn av menighetspedagogs sykemelding uteble de fleste trosopplæringstiltakene våren 2023. Høsten 

2023 har vi klart å gi et tilbud i henhold til trosopplæringsplanen vår. 

 

Invitasjon og dåpssamtale 

Soknepresten gjennomførte i 2023 omtrent 50 dåpssamtaler, som regel hjemme hos de respektive 

familiene. Dette er en viktig strategi for å skape mest mulig trygghet for dem det gjelder. I tillegg til selve 

dåpen, blir det også i samtalen informert om babysang og Byggeklossen og andre aktuelle tiltak for barn i 

førskolealder.  

 

Dåp 

Det ble døpt 32 barn (inkl. en konfirmant) i Lura kirke i 2023. Det totale antallet døpte var 54 inkludert de 

22 som ble døpt utenfor soknet – men trekker vi fra de 3 som kom utenfra, er tallet 51. Tallet er økende, 

noe som er svært gledelig! Økningen kan også være en indikator på at «generasjonsskiftet» i bydelen gjør 

at barnekullene nå blir større igjen. 

 

Babysang 

I 2023 gjennomførte vi 29 samlinger med babysang vår og høst. Til sammen deltok rundt 50 barn. De 

fleste deltakerne kom fra Lura bydel, men det var også noen som kom fra andre bydeler. Babysang ble 

drevet av menighetspedagogen. Cathrine Eide trådte inn som frivillig vikar da menighetspedagogen ble 

syk i februar, og påtok seg hovedansvaret resten av vårsemesteret.  

 

4-og 5-årsklubb 

Den tradisjonelle 4-årsklubben skiftet navn for å inkludere 5-åringene som ikke fikk samme tilbud året 

før. Det var 19 barn påmeldt til klubben som foregikk tre torsdager på ettermiddagstid. Alle barna kom 

sammen med minst én voksen. Menighetspedagogen fikk hjelp av frivillige Cathrine Eide til 

gjennomføringen. Ytterligere tre barn var påmeldt til utdelingen av 4-årsboka som fant sted på 

menighetens første KAOS-gudstjeneste. Det ble til sammen delt ut 24 bøker. 

 

Skolestartmarkering 

Søndag 13. august hadde vi skolestartmarkering under familiegudstjenesten. Skolestarterne kom til kirken 

med de nye og ubrukte ranslene sine og fikk en liten gave fra menigheten til å bruke på skolen. Det ble til 
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sammen delt ut ni skolestartgaver. Etterpå ble den kommende skolestarten feiret med skoleboller sammen 

med resten av menigheten. 

 

Høsttakk for 2. klassinger 

Seks barn og tre frivillige møttes tre tirsdag ettermiddager og hadde det meste av opplegget utendørs. På 

den siste samlingen fikk alle deltakerne hvert sitt eksemplar av «Bibelboka mi». Alle deltok til slutt på 

familiegudstjenesten 1. oktober som ble direktesendt på NRK.  

 

Sirkus Credo 

Fredag 17. November, en dag hvor det var planleggingsdag for både skole og SFO, hadde kirken åpent 

for de i aldersgruppen 1.-3. klasse. Det var 23 barn som meldte seg på til Sirkus Credo, og 22 barn som 

møtte opp på selve dagen. Sirkusdeltakerne fikk bli kjent med de fire liturgiske fargene på en variert 

måte. Menighetspedagogen var dagens sirkusdirektør og hadde ansvaret for showet sammen med åtte 

frivillige hjelpere. 

 

Lys Våken 

Første helg i advent gjennomførte vi Lys Våken for 6. - og 7. klassinger. Fem deltakere møtte, men 

sammen med hele 12 ungdomsledere, ble det en flott gjeng som hadde det gøy sammen. Etter å ha sovet i 

kirkerommet og ryddet opp, deltok store og små på familiegudstjenesten med ulike oppgaver. 

 

Konfirmasjon  

40 ungdommer ble konfirmert i april/mai og 32 startet høstsemesteret. Vi har også gjort omfattende 

endringer i måten vi driver konfirmantarbeidet de siste årene. Nå drives konfirmantarbeidet av 

ungdomsprest, sammen med menighetspedagog og en stor gjeng av followme-ungdomslederne. Alle 

konfirmantene møtes til fellessamling ca hver 3. uke og er delt inn i grupper sammen med 

ungdomslederne. Dette knytter konfirmantarbeidet godt sammen med resten av ungdomsarbeidet. På 

inneværende konfirmantkull har vi tatt i bruk undervisningsopplegget “Smak og se”.  

 

3.3.2 Kirke/barnehage samarbeid 

Mål: ”Gi barna kjennskap til kirken, de kristne høytidene og den norske, kristne kulturarven” 

Våren 2023 var fem barnehager på påskevandringer. Høsten 2023 var 10 barnehager påmeldt til 

adventsgudstjeneste, men pga. sykdom blant personalet, måtte den ene barnehagen melde avbud. Håholen 

barnehage hadde i tillegg fasteaksjon, pinsefest, høsttakkefest og Lucia-markering i samarbeid med 

kirken. 

 

3.3.3 Kirke/skole samarbeid   

Mål: ”Elevene på Lura skal bli kjent med kirkens arbeid, kirkebygget og gudstjenestelivet.” 

Lura, Porsholen og Lurahammaren skoler var i kirken på skolegudstjenester i forbindelse med julen. 

Porsholen skole var også i forbindelse med påske. 
 

 

3.4. Barnearbeidet  
De siste årene har barne- og trosopplæringsarbeidet i Lura menighet vært redusert pga vakanser i 

stillinger. Ungdomspresten og frivillige har dekket opp en del, men det har likevel gjort at vi ikke har 

kunnet ha full “drift” på BU-sektoren. Heldigvis har vi høsten 2023 kunnet nærme oss normal drift med at 

Anne Marie vikarierer i menighetspedagogstillingen. Ekstra gledelig er det at vi nå ser solid vekst i barne- 

og familiearbeidet i menigheten, særlig KAOS-kirke og øvrige familiegudstjenester har fått et solid 

oppsving på høsten. Det samme med Connect og barnekoret som nå samler mange barn i kirka. 
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3.4.1 Byggeklossen  

Mål: «At barna blir kjent med Jesus gjennom bibelhistorier, fortellinger og sang. 

 Byggeklossen skal være en god og trygg plass å være for så vel små som store.» 

 

Byggeklossen har hatt 29 samlinger i løpet av året, men det er ikke alle samlingene det er kommet noen 

til. I praksis er Byggeklossen og Babysang nå det samme. Babysang er et innslag på Byggeklossen, med 

felles lunsj for alle. Dørene åpnes kl. 09:30, men de fleste foreldrene kommer ikke med barna sine før 

Babysangen begynner kl. 10:30 og drar igjen etter at lunsjen er ferdig. Det er stort sett “de eldste” barna 

som har kommet til Byggeklossen. Solveig Frick har også dette året hatt hovedansvaret for Byggeklossen, 

sammen med andre frivillige. 

 

 

3.4.2 Søndagsskolen    

Det var ikke søndagsskole i 2023. Søndagsskolen starter opp igjen i februar 2024. 

 

3.4.3 Lura KFUK-KFUM speidere        

Det var ikke aktivitet i speidergruppa i 2023. Familiespeiding starter opp i januar 2024. 

 

 

 

3.4.4 Tweensklubben Connect 

I løpet av våren og høsten ble det gjennomført 13 samlinger for 5.-7.klassinger. Deltakerantallet steg etter 

sommerferien, og gjennom hele høsten lå tallet stabilt mellom 50 og 60 tweens hver gang. Disse var 

samlet på tvers av kulturell og religiøs bakgrunn. Connect ble drevet av menighetspedagogen, sammen 

med en gruppe frivillige voksne og ungdommer. Etter at menighetspedagogen ble syk i februar, overtok 

ungdomspresten hovedansvaret resten av vårsemesteret.  

 

3.5. Ungdomsarbeidet 

Lura menighet har et rikt ungdomsarbeid, der vi ser at det er ganske stor oppslutning om aktivitetene for 

ungdom om vi sammenligner oss med andre menigheter med omtrent samme størrelse. Vi ser at flere og 

flere av ungdommer i ungdomsskolealder finner seg en plass i ungdomsmiljøet i kirken, og det er veldig 

gledelig å se, da dette er noe vi har sett på som en utfordring tidligere. Samtidig er vi blitt “tynnere” blant 

ungdommene som går på vgs. dette henger nok noe sammen med at dette var de kullene som gikk på 

ungdomsskolen under korona-pandemien, og at det derfor var vanskligere å få de med videre, dette er og 

en tendens mange andre menigheter ser. Vi ser også at ungdomskulturen er i endring, og vi arbeider hele 

tiden med å tilpasse profilen på arbeidet etter de behovene som ungdommene har, samtidig som vi ønsker 

først og fremst å gi dem Jesus, og et fellesskap med ham i sentrum.  

 

Vi har en gjeng ungdommer som er i starten av 20-årene som bidrar på ulikt vis i ungdomsarbeidet og 

menigheten, vi har sett at disse har behov for et eget fellesskap, og derfor startes det opp egne 

gudstjenestefellesskap for unge voksne (INFORMAL) våren 2024. 

 

3.5.1 Ungdomsråd og followme 

Ungdomsrådet leder ungdomsarbeidet sammen med ungdomspresten og bestod i 2023 av 5 ungdommer. 

Ungdomsrådet har en sentral rolle i planleggingen og gjennomføringen av Revelation, Relation og en del 

andre arrangement gjennom året. Blant annet har de arrangert sommeravslutning ved Fjogstadvatnet, 

vårleir på Fredtun, julebord og mange andre arrangementer.  Ungdomsrådet møtes ca. en gang i måneden. 
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Ungdomsarbeidet i Lura er en del av ungdomsledernettverket «followme». followme-gjengen i kirken 

består av 18ungdommer fra 10. klasse og oppover. Disse utgjør sammen med noen yngre ungdommer 

kjernen i ungdomsarbeidet. En viktig del av dette er at vi reiser på followme-Konferansen som i 2023 var 

i Lyngdal.  

 

3.5.2 Revelation – gudstjenester for ungdom 

Ca. en fredag i måneden har vi ungdomsgudstjenester i kjelleren i kirken. En Revelation-kveld starter kl. 

19:30 med gudstjeneste med lovsang med eget band, preken og nattverd. Etter gudstjenesten har vi 

bønnevandring, før det er tid for quiz, eller en annen form for underholdning og «kirkekaffe». Revelation 

er gudstjenester som er av og for ungdom, med eget band og mange ungdommer som bidrar på ulike 

måter. Ungdomsrådet og ungdomspresten leder arbeidet. På en typisk Revelation-kveld er det innom ca 

30 ungdommer 

 

 

3.5.3 Ungdomsklubben Relation  

Relation er et gratis lavterskeltilbud på fredagskvelder. Det er Relation ca  annenhver, når det ikke er 

Revelation. Relation hadde et snitt på rundt 35i 2023. Ungdommene som samles på Relation er mellom 

13 og 22 år. Hver Relation-kveld var det samling med andakt, leker og noen ganger annen underholdning. 

Og ellers er det kiosk, spill og andre aktiviteter. Det har vært flere av ungdommene som har hatt andakt 

selv. Relation ledes av et team med ungdommer, sammen med ungdomspresten. Vi ser at spesielt de 

yngre ungdommene finner seg en plass her. Vi ser at det siste året har oppslutningen rundt Relation økt, 

og flere ungdommmer er innom her. 

 

 

3.6. Kirkemusikalsk virksomhet 
  
3.6.1. Gudstjenesten 

Mål: Lede menigheten gjennom salmer og liturgi slik at det skal være godt å synge. Gjøre kirkens musikk 

attraktiv i møte med menigheten ved bevisste valg («den røde tråd») av salmer og musikk. 

Lura menighet har i 2023 vært «stallmenighet» for NRK Radio og NRKTV. Vi har hatt 6 gudstjenester 

fra Lura kirke. Alle gudstjenestene har hatt et rikt musikalsk utrykk og mange positive tilbakemeldinger. 

Lura kirkekor, Lura kirkes aspirantkor og barnekor har sammen med solister og musikere gitt et betydelig 

musikalsk bidrag til 13 gudstjenester i 2023. Disse bidrag har vært med på å øke tilslutning til våre 

gudstjenester betydelig. 

 

3.6.2 Lura kirkes aspirantkor og barnekor 

2023 har vært et godt år for videre utvikling av barnekorarbeid i Lura menighet. Totalt har disse to korene 

30 medlemmer i 2023. 32 ordinære korøvelser er gjennomført og korene har deltatt på 6 gudstjenester der 

2 har vært på direkte NRK Radio og NRKTV. Koret hadde en sommerkonsert som avslutning av 

vårsemesteret, sang på menighetens basar i oktober og «Vi synger julen inn» i desember. Barnekoret har 

videre deltatt på konsert i St. Johannes kirke «Vent på Herren»), Julekonsert i St. Petri kirke. Det sosiale 

miljøet er viktig. Alle skal føle seg velkommen i koret. Vi er alle gode venner. Korene er medlem i barne- 

og ungdomsorganisasjonen Ung kirkesang. Ragnhild Zetterstrøm er engasjert som dirigent for koret, i 

samarbeid med vår kantor Viggo Fagerjord. Aspirantkoret (4-6 år) øver på tirsdager 17:30 - 18:00. 

Barnekoret øver fra 18:00 - 19:00 

  

3.6.3 Lura kirkekor 

Lura kirkekor har totalt 30 medlemmer ved utgangen av året. Koret har utviklet seg betydelig i 2023 med 

nye sanger og økt rekrutering. Fortsatt ønskes det flere mannlige sangere til koret.  Koret har i 2023 hatt 
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20 øvelser, deltatt på 7 gudstjenester der 5 har vært sendt dirkete på NRK Radio og NRKTV. Koret deltok 

også på sommerkonserten sammen med Lura kirkes aspirantkor og barnekor. Stas med full kirke når Lura 

kirkekor, Lura kirkes aspirantkor og barnekor og Ljomen blandakor sang julen inn 17. desember. Koret er 

medlem i Norges kirkesangforbund. 

 

3.6.4 Konserter 

Det er avholdt 3 konserter i menighetens regi i 2023. I mars måned fremførte vår kantor Viggo Fagerjord 

en orgelkonsert med fransk romantisk orgelmusikk. Sommerkonsert i juni måned med Lura kirkekor, 

Lura kirkes aspirantkor og barnekor og musikere. Ljomen blandakor, Lura kirkekor og Lura kirkes 

aspirantkor og barnekor deltok på «Vi synger julen inn» 17. desember. 

 

 

3.7. Grupper i menigheten   

 

3.7.1 Kirkeringene 

I Lura menighet er det to kirkeringer; Håholen og Kongleringen, som samles en gang i måneden. 

Kirkeringene har gjennom mange år gitt både økonomiske og praktiske bidrag til menighetsarbeidet og til 

misjonsprosjektet. Samlingene har stort sett gått som normalt innenfor retningslinjene. 

 

 

3.7.2 Mannsgruppa 

Møtes i kirkestuen den andre tirsdagen i måneden, og er for alle menn over 30 år. Normalt oppmøte er  

ca. 12-25 stk., og påminnelse sendes ut til ca. 70 menn som er registrert i mannsgruppebasen. 

Mannsgruppa har som mål å være et sosialt sted for menn. Hver kveld starter med kveldsmat, og etterpå 

er det et dagsaktuelt tema. I tillegg blir det god anledning for en sosial prat hvor takhøyden er stor.  

 
3.7.3 Husfellesskap 

Det er fire husfellesskap tilknyttet menigheten. Husfellesskapene velger undervisningsopplegg selv. Noen 

tar utgangspunkt i søndagens tekst. På ulike måter er de med og bidrar, blant annet med kirkekaffe. De 

møtes ca. en gang pr. måned. 

 

3.7.4 Strikke- og snakkekafe  

Den første torsdagen i måneden er det strikke- og snakkekafe i kirkestuen. Ca. 15-20 damer møtes, med 

eller uten strikketøy, til en uformell samling. Gruppen har hatt en pause denne høsten, men starter opp 

igjen i februar 2024 under nytt navn «Dametreff» 

 

3.7.5 Mandagstreffet  

Ca. ti kvinner møtes hjemme i stuene til hverandre hver mandag formiddag. Mandagstreffet har i flere år 

vært bidragsytere når det gjelder å ta ansvar for kirkekaffe og å lage gevinster til basaren.  

 
3.7.5 Lura kirkekor 

Se kirkemusikk. 

 
3.8. Menighetsbladet 

Menighetsbladet for Lura menighet hadde fire utgaver. Redaksjonen hadde ved årsskiftet 6 medlemmer. 

Daglig leder er redaktør. I tillegg er vel 30 frivillige med å distribuere bladet ut til husstandene i bydelen. 

Den frivillige innsatsen og inntektene fra annonsørene er med å holde utgiftene på et minimum. 

Lurakalenderen ble delt ut sammen med blad nr. 2 i juni.  
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3.9. Annet menighetsarbeid 

  

3.9.1 Basar   

Årets basar hadde rekord-oppmøte, ca. 220 stk. som valgte å ta turen. Summen av hovedtrekning, åresalg 

og kaffe beløp seg til kr. 157870,- Det er minimale kostnader knyttet til dette da det aller meste blir gitt 

som gaver fra enkeltpersoner og grupper. Flere bedrifter og butikker bidrog også med gevinster.  

Komiteen bestod av: Rune Anda, Merete Anda og daglig leder. I tillegg bidrog mange frivillige med 

oppgaver på kjøkken, kaffe, vertskap osv. Dette dannet utgangspunktet for den ny oppstartede 

«Ressursgruppa» som teller rundt 20 medlemmer. Dette er et kjærkommet tilskudd til menigheten. 

Gruppa hjelper til med praktiske gjøremål knyttet til større arrangement samt forefallende arbeid og annet 

som de ser aktuelt. Gruppa koordineres av Rune Anda. 

 

 

3.9.2 Misjonsforening  

Misjonsforeningen er en støttegruppe for misjonsprosjektene som menigheten har på Filippinene. Vi er 

noen damer som møttes hjemme hos hverandre en gang i måneden. Vi spiser sammen, ber og snakker om 

siste nytt fra misjonsarbeidet. Vi finner informasjon fra Misjonsalliansen eller om Filippinene på internett 

og i Tsjili samt jevnlig nyhetsmail fra Misjonsalliansen. Vi har plass til flere i foreningen, bare ta kontakt 

dersom du har lyst til å bli bedre kjent med misjonsprosjektene våre. 

 

 

3.9.3 Menighetens misjonsengasjement  

Menigheten har en misjonsavtale med Misjonsalliansen.  

Misjonsavtalen ble fornyet og to prosjekt ble valgt: 

• Skole og utdanning. 

• Inkludering av funksjonshemmede. 

Det er fokus på misjonsprosjektene i det meste av barne- og ungdomsarbeidet. I trosopplæringen er det 

lagt inn med tema «diakoni og misjon» for de som er ti år. Byggeklossen samler inn penger til fadderbarn. 

Gaven fra våre søsken på Filippinene, bønnekrukka, brukes fast sammen med lysgloben i forbindelse med 

bønnevandringer under gudstjenesten og i barnearbeidet.  

Les gjerne mer om dette arbeidet på: www.misjonsalliansen.no 

 
3.9.4 Ressursgruppa 

  
Det er med stor glede vi kan fortelle at vi har fått samlet en god del personer som aktivt ønsker å bidra 

med forskjellige gjøremål her i Lura kirke. Vi har valgt å kalle gruppa for «Ressursgruppa» 

Denne gruppa bidrar der vi trenger en ekstra innsats for at vi skal kunne gjennomføre de aktivitetene vi 

har på programmet. 

Noen eksempler er: 

• Bevertning og tilrettelegging under våre KAOS-kirke gudstjenester 

• Kafedrift og vertskap på basaren 

• Dugnad både inne og ute 

• Vaktmestertjenester 

• Julegrantenning 

• Kirkekaffe ved større arrangementer 

Pr. i dag teller gruppa opp mot 30 personer. Alle er hjertelig velkomne til å våre med. Dette er en fin måte 

å bli kjent med menigheten og de andre medlemmene. 

Ønsker du å være med eller har spørsmål så ta kontakt med Rune Anda (mobil 488 42 377) som er 

koordinator eller daglig leder Torgrim Bødalen (mobil 982 56 877)  

 
 

http://www.misjonsalliansen.no/
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3.10 Byprestene i Sandnes/Nærvær  
 

Bemanning:  

I mai 2023 kom Karine tilbake fra foreldrepermisjon og vi takket Hedvig for hennes engasjement som 

vikar i den tiden. Ledende byprest Øyvind stod i tjeneste ut året, før han gikk av med pensjon. Han ble 

takket av for sin tjeneste gjennom 15 år, med avskjedsgudstjeneste 17. desember i Sandnes kirke.  

I september 2023 ble Jan Erik Westen tilsatt som ny ledende byprest, med oppstart januar 2024.  

Pr. januar 2024 er staben denne; Frode Helvig, Jan Erik Westen og Karine Torvanger. 

 

Jubileum: 

I 2023 markerte Bypresten sitt 20-års jubileum. Vi er takknemlige for nærvær i byen gjennom disse årene, 

for gode samarbeidspartnere og støtte og forbønn fra menighetene.  

Det ble arrangert et jubileumsseminar i forbindelse med en av våre hverdagsmesser våren 2023. Temaet: 

Å lytte. Flere gode samarbeidspartnere bidro med ulike perspektiver på tematikken og det ble en fin dag 

med mye nyttig input. 

 

Asfalt: 

Våren 2023 ble vi igjen salgskontor for «gatemagasinet Asfalt» i Sandnes. Vi har åpent salgskontor fra kl. 

10 til 12 hver ukedag. I det tidsrommet kommer både selgere og andre fra rusmiljøet innom, for en 

kaffekopp, varme og prat. Vi trives godt med driften av Asfalt og setter pris på gjestene som i større grad 

enn tidligere kommer innom oss! 

 

Nærvær: 

Gjennom alle år har det oppsøkende arbeid i Sandnes vært viktig for Bypresten. Flere ganger i uken er vi 

innom miljøet på «Benken» på Ruten, og er nærværende for de som samles der. Vi bistår gjerne med 

praktisk hjelp av ulikt slag. Hver onsdag ettermiddag klokka 14 inviterer vi til hverdagsmesse i Sandnes 

kirke. I forbindelse med messene og Asfalt har vi med oss gode frivillige som er til stor glede og hjelp for 

oss.  

 

Nærvær på Gand og på Vågen videregående skoler: 

Hver uke er Frode og Karine på Gand og Vågen videregående skoler. Målet er å fremme livsmestring og 

drive rusforebyggende tiltak blant elevene. Vi ønsker å være en tilgjengelig aktør med taushetsplikt som 

elevene kan ta kontakt med om stort og smått. 

 

Vi er blant annet med på å dele ut gratis frokost på morgenen, går oppsøkende i gangene og har noe 

undervisning. Vi disponerer et eget kontor hvor vi inviterer til samtale. Det er etablert et godt samarbeid 

med helsesykepleier og ressursteamet på skolene. På Gand samarbeider vi med skolens miljøteam om 

"Bare for løye" hver mandag ettermiddag. Alle elevene er velkomne, og de får tilbud om aktiviteter i 

gymsalen eller matlaging. Etter en time samles alle for å spise den ferdige maten sammen. I snitt kommer 

30 elever på dette tiltaket hver uke. 

 

Ledende byprest Jan Erik Westen  
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4. ØKONOMI 

4.1. Regnskap 2023 

 

Regnskapsåret 2023 blei avsluttet med et netto driftsresultat på kr 191 207,- Beløpet blir overført til 

disposisjonsfond. Driftsresultatet stammer i all hovedsak fra vakanse i stilling grunnet sykemelding fram 

til vikar var på plass i august. Når man tar med interne finansieringstransaksjoner (avsetninger) blir det et 

mindreforbruk på kr. 158 407,- Som en kan lese ut av budsjettet for 2024 så legges det opp til et 

merforbruk på kr. 31 000,- Lura sokn fører regnskap etter kontantprinsippet. Det vil derfor kunne være 

midler som blir tilgjengelig i foregående år, men som blir benyttet i kommende år. Derfor vil det kunne 

forekomme slike variasjoner som gir pluss det ene året og minus i det neste. I praksis er budsjettet lagt 

opp til å gå i balanse. Se budsjett for detaljer. 

 

Offer innsamlet til egen virksomhet hadde positiv økning i forhold til 2022. 187 168,- mot 140 511,- 

Offer innsamlet til annen virksomhet hadde en liten nedgang i forhold til 2022. 158 749,- mot 167 583,- 

Samlet innsamlet offer er 345 917,- mot 308 094,- en positiv økning på 37823,- 

 

Givertjenesten har en nedadgående trend som blir ytterligere forsterket hvis en tar med lønns og prisvekst. 

388 800,- (2023), 412300,- (2022), 423 550,- (2021), 426 943,- (2020) 

Differanse 2023 mot 2020 er minus 38 143,- 

 

Givertjenesten går til å dekke deler av lønnen til våre ansatte som jobber mot barn og ungdom. Fast 

givertjeneste gir oss derfor en større forutsigbarhet i planlegging av vårt arbeid. 

 

Oppfordrer de som har mulighet til det om å opprette fast givertjeneste med overføring til konto 

3250.55.56800 Innbetalt beløp gir også rett til skattefradrag. Du kan lese mer på vår nettside: 

https://lurakirke.no/om-menigheten/givertjeneste-gaver/ 

 

Tilskudd fra frifond og studiestøtte 295 547,- 

Gaver fra andre    46 120,- 

Misjonsprosjektet på Filipinene  34 400,- 

Fasteaksjon – konfirmanter  73 440,- (Bøsser 27 914,- Vipps/bank 45 526,-) 

Fadderbarn – Misjonsaliansen   4 784,-  
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 4.3 Budsjett BUDSJETT 2023       

          

    Budsjett Regnskap Regnskap 

 4.3 Budsjett Inntekter 2024 2023 2022 

36 100  Betaling fra deltakere 147000 166900 239646 

36 110  Deltakerbetaling     
36 200  Salg av varer og tj.  20000 27620 14705 

36 210  Basar/lotteri  150000 157870 142275 

36 211 Bidrag fra undergrupper    
36 220 Inntektsgivende arrangement  16833 12850 

36 230 Diverse inntekter  70000 142855 85770 

36 240 Annonser Lurakalenderen  100000 86000 96500 

36 250 Annonser menighetsblad 40000 48307 53200 

36 301 Utleie lokaler 30000 30900 46884 

37 100 Sykelønnsref. 300000 282330 96819 

37 280  MVA komp.  101500 152038 155873 

37 400  Refusjon fra fellesråd   43988 3100 

37 700  Refusjon fra andre     
37 800  Interne overføringer     
38 000 Tilskudd Staten / Trosopplæring 680000 679000 669000 

38 300  Kommunalt tilskudd  33000 33200 35900 

38 400 Tilskudd fra FR  28652  
38 550  Tilskudd andre    
38 600  Offer/innsaml.egen virks.  170000 187168 140511 

38 650  Offer/innsaml.andre  170000 158749 167583 

38 651 Innsamla midler, fadderbarn 3600 3600 7200 

38 652 Fasteaksjonen 25000 27914 27638 

38 653 Misjonsprosjekt 30000 34400  

38 700 Gaver/tilskudd 78600 46120 172428 

38 701  Givertjeneste  390000 388800 412300 

38 703 Studiestøtte/frifond 202300 295547 327811 

   Sum inntekter  2741000 3038791 2907993 
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4.3 Budsjett  Budsjett Regnskap Regnskap 

  Utgifter  2024 2023 2022 

31 000  Kontormatriell  5000 1753 2962 

31 100  Aktivitesbas. Forbruksm.  40500 9140 18836 

31 150  Gaver  6500 2917 7442 

31 198 Arr.kostnader  125000 152989 244814 

31 199 Div. utg 13000 6426 295 

31 200 Trosopplæringsmateriell 5000 3582 1000 

31 201  matvarer  128600 162311 144439 

31 301  Porto  6000 2797 6754 

31 303 Mobiltelefon 3000 1337 3149 

31 304 Nettkostnad    
31 305  Bankgebyr  14000 14934 14508 

31 400 Annonse/reklame  5000 810 2625 

31 402 Stillingsannonser    
31 403 Trykking Lura kalenderen 15000 12580 12160 

31 500 Opplæring/kurs ansatte 13000 22053  
31 501  Kurs frivillige  5000 24679  
31 550 Reiseutgifter opplæring  5000   
31 700 Reiseutg. Og drift av egen transport   129 

31 802 Strøm 21000 18166 20753 

31 850  Forsikringer  12000 9114  
31 900  Leie av lokaler  100000 91800 53258 

31 950 Avgifter, lisenser, kontingenter 2000 2906 1206 

31 951 Trykking menighetsblad 80000 71526 63568 

31 953  Kontigenter  11000 10210 8210 

32 000 Inventar/ utstyr 252300 405371 258763 

32 001 Prosjekt orgel    
32 002 Noter/litteratur 14000 11174 9088 

32 100 Leie,leasing og kjøp av transportmidler   103 

32 300 Vedlikehold bygg 10000 21777 151042 

32 400  service avtaler og reparasjoner  20000 18289 11549 

32 600 Renhold, vaskeri, vaktm.tjenester 20000 6936 7108 

32 701  Honorar ikke oppg.pl.  206000 176305 166315 

33 400 Refusjon til FR - Lønn 1320000 1256232 1142936 

33 401 Ref. FR - kopiering 4000 1980 1597 

33 404 Refusjon til FR Still.annonser    
33 406 Refusjon til FR GT. Annonser 14000 10094 8712 

33 700 Ref. til andre / utleie FR / ettåring 20000 3000 5100 

33 800 Interne overføringer     
34 290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 102500 152038 155873 

34 650 Overf. Ofringer/ innsaml  170000 158749 167583 

34 651 Overf. Fadderbarn 3600 3600 7200 

34 652 Overf. Fasteaksjon 25000 27914 27638 

34 653 Overf. misjonsprosjekt 30000 34400  

34 790 Tap på fordringer   661 

  Sum utgifter  2827000 2909886 2734020 

  Brutto Driftsresultat -86000 128905 173973 

  Renteinntekter/utgifter 55000 62302 25140 

  Netto Driftsresultat -31000 191207 199113 

 


